
湘南オフィス　〒259-1146 神奈川県伊勢原市鈴川50

tel：0463-94-6203 　fax：0463-94-8295　

横浜ショールーム
メンテナンスによる臨時休業のお知らせ

■■お問合せ先■■

■横浜ショールーム休業日

平成29年9月9日（土）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

神谷コーポレーション横浜ショールームはメンテナンスのため、以下の通り

休業させていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 9月10 日（日）からは通常どおり営業しております。


